

Årsredovisning

för

Kvadrilj AB

556893-1991

Räkenskapsåret

2021-08-01 - 2022-07-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Simonsson , Verkställande direktör
2022-10-19

Styrelsen och verkställande direktören för Kvadriļj AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-08-01 - 2022-07-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har bedrivit verksamhet inom samhällsutveckling, projekt- och processutveckling, ledning, ansökan om extern finansiering från EU, internationella och nationella program, utveckling av samverkan, kluster, innovation, utbildning samt analyser, strategier och implementering med kunder från både offentlig och privat sektor.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	1 081	1 662	1 180	1 364
Resultat efter finansiella poster	163	823	547	981
Soliditet (%)	100	81	68	74

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat med 35% jämfört med föregående års räkenskapsår. Minskningen beror på hastigt minskade uppdrag hos den största kunden. Nya uppdrag är under utveckling.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	412 707	645 306	1 108 013
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		645 306	-645 306	0
Årets resultat			122 368	122 368
Belopp vid årets utgång	50 000	758 013	122 368	930 381

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	758 013
årets vinst	122 368
	880 381
disponeras så att	
i ny räkning överföres	880 381
	880 381

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-08-01 -2022-07-31	2020-08-01 -2021-07-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 080 746	1 662 494
Övriga rörelseintäkter		92	140
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 080 838	1 662 634
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-127 220	-115 340
Personalkostnader	2	-761 746	-722 124
Summa rörelsekostnader		-888 966	-837 464
Rörelseresultat		191 872	825 170
Finansiella poster			
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-25 692	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 117	-2 202
Summa finansiella poster		-28 809	-2 202
Resultat efter finansiella poster		163 063	822 968
Resultat före skatt		163 063	822 968
Skatter			
Skatt på årets resultat		-40 695	-177 662
Årets resultat		122 368	645 306

Balansräkning

Not

2022-07-31

2021-07-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	3	25 000	25 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	274 308	100 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		299 308	125 000
Summa anläggningstillgångar		299 308	125 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		78 125	168 750
Fordringar hos koncernföretag		1 900	1 900
Övriga fordringar		111 675	0
Summa kortfristiga fordringar		191 700	170 650

Kassa och bank

Kassa och bank		751 678	1 326 585
Summa kassa och bank		751 678	1 326 585
Summa omsättningstillgångar		943 378	1 497 235

SUMMA TILLGÅNGAR

1 242 686

1 622 235

Balansräkning

Not

2022-07-31

2021-07-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

758 013

412 708

Årets resultat

122 368

645 306

Summa fritt eget kapital

880 381

1 058 013

Summa eget kapital

930 381

1 108 013

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

252 000

252 000

Summa obeskattade reserver

252 000

252 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

6 107

2 803

Skatteskulder

0

161 079

Övriga skulder

46 198

90 340

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 000

8 000

Summa kortfristiga skulder

60 305

262 222

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 242 686

1 622 235

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudentäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-08-01 -2022-07-31	2020-08-01 -2021-07-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2022-07-31	2021-07-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	0
Inköp	0	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-07-31	2021-07-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	0
Inköp	200 000	100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	300 000	100 000
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	-25 692	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-25 692	0
Utgående redovisat värde	274 308	100 000

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Niklas Persson, Conisco AB

Malmö 2022-10-11

Per Simonsson
Per Simonsson
Verkställande direktör